Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

центр развития ребенка – детский сад №118 г. Сочи

354200, г. Сочи, ул. Партизанская, 16, тел./факс 8(862) 2702507

ИНН 2318020034, ОГРН 1022302795130, е-mail: primaryschool118@edu.sochi.ru
ПРИКАЗ
11.05.2017г.

                                              № 51
Об итогах диссеминационного семинара

на базе МДОБУ № 118 для педагогов ДОО г. Сочи
На основании программы диссеминационного семинара «Практико-ориентированная направленность проектно-исследовательской деятельности как отражение многообразия форм работы с дошкольниками в процессе разработки социально-значимых проектов и исследовательских работ», районного праздника «Есть, встать в строй!», проведенного в рамках диссеминационного семинара, выступлений педагогов с презентацией проектов и выставкой их продуктов ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность педагогам участникам диссеминационного семинара:

· за разработку, организацию и проведение диссеминационного семинара, методическое сопровождение педагогов:

- Посадневой Р.И., старшему воспитателю;

- Кривченя М.В., старшему воспитателю;

- Озаровской А.А., педагог-психологу;
· за техническое сопровождение:

- Титову В.Н., педагогу дополнительного образования;

· за разработку проектов, мультимедийных презентаций по теме проектов:

- Коваленко Л.М., педагогу дополнительного образования;
- Анисимовой С.А., инструктору по физической культуре;
- Соболевой Е.А., воспитателю;
- Сапруновой Н.А., воспитателю;
- Раганян И.С., воспитателю;
- Кохан А.Б., воспитателю;
- Пердофориди Н.В., воспитателю;
- Демко Р.Х., воспитателю;
- Джанибековой Н.С., воспитателю;
- Мигоренко Н.В., воспитателю;
- Черняевой Н.И, воспитателю;
- Климковой Е.П., воспитателю;
- Мелконьян А.К., воспитателю;
- Прокофьевой В.В., воспитателю;
2. Объявить благодарность:

- за разработку сценария смотра-конкурса «Есть, встать в строй!» Есипенко В.А., педагогу дополнительного образования;
- за выступление детского хора Ивановой Е.Н., Бережной А.А., музыкальным руководителям;
- за строевые упражнения Анисимовой С.А., инструктору по физической культуре;

- за постановку танцевальных номеров Чистяковой О.А., музыкальному руководителю;
- за разработку эскизов и пошив сценических костюмов Караваевой Н.В., воспитателю, Деркачевой Е.Б, кастелянше;
3. Отметить команду воспитанников, занявшую призовое место на районном смотре-конкурсе строя и песни «Есть, встать в строй!», образцовое исполнение художественных номеров и отличную строевую подготовку: Сиваченко Даниила, Мица Артема, Иванова Трофима, Цапко Викторию, Зулунову Ярославу, Плоцкую Марию, Ищенко Софью, Сайтариди Гликерию, Варначеву Ксению
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий МДОБУ № 118

Т.В. Пономаренко

С приказом ознакомлены:

	Дата
	Подпись
	Ф.И.О.